様

平成　　年　　月　　日
○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社内報「○○○○」編集室

役職名　代表者名
取材について（確認）

前略

　この度は弊社社内報「○○○○」取材の件につきお願いしたところ、早速ご快諾いただき、誠にありがとうございました。

つきましては、別添お願い状の内容にてインタビューさせていただきます。

お忙しいとは思いますが、よろしくお願い申し上げます。
草々

〒104-0061　東京都中央区銀座○丁目○番○号
TEL.00-0000-0000（編集部直通）Fax.00-0000-0000　E-mail：○○○○○○○